РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Черепановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

08.10.2019                                                       № 68                                             п.Беспаловский

О внесении изменений в решение Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 30.06.2016 № 08 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Алтайского края от 31.10.2018 №80-ЗС «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Алтайского края в сфере противодействия коррупции», Уставом муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов Черепановского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от 30.06.2016 №08 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

 «4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренные настоящей статьей, представляются в виде справки по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                              Г.П.Савилова